
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC 

gestao@camarasjc.sp.gov.br 

PORTARIA Nº 405, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2025 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso 

das atribuições conferidas pela Lei Orgânica, pelo Regimento Interno e pela Resolução nº 4, 

de 1º de julho de 2021, RESOLVE: 

 

1. HOMOLOGAR o procedimento de Avaliação de Desempenho dos servidores 

abaixo relacionados, referente ao seu 2º Ciclo de Avaliação de Desempenho. 

 

Matrícula Avaliado Processo 

72 GILBERTO APARECIDO DE SOUZA 14980/2024 

242 JULIO CESAR MOLINARI 14981/2024 

252 ANDERSON LUIZ PEREIRA 14983/2024 

260 ZENAIDE DE SOUZA LEANDRO 14984/2024 

292 CECÍLIA PADOVANI DE AZEVEDO TOLEDO 14986/2024 

344 MARIA DO CARMO BATISTA ARAUJO 14989/2024 

354 SILVIO ANTÔNIO GONÇALVES DE CAMPOS 14991/2024 

479 ROMILDO JOSÉ PEREIRA 14996/2024 

299 JOSE ANICÉZIO VALENTIM 14988/2024 

399 MAURICIO DONIZETTI DOS SANTOS 14994/2024 

3208 FELIPE ANDRE COLOSIO 18426/2024 

3209 NAIARA MAGALHAES CARDOSO 18428/2024 

3211 WALTER AUGUSTO RIBEIRO JUNIOR 18427/2024 

3212 EVELYN ENDO RODRIGUES RADIGHIERI 18430/2024 

3213 LUANA NASCIMENTO DE SOUZA LIMA 18429/2024 

3214 MARIO JOSE NERI NEPOMUCENO 18431/2024 

3216 SABRINA JURSE DUTRA 18434/2024 

3218 SIBELIUS TOMAZ CASTILHO 18433/2024 

3219 ERIC SILVA PASCOAL 18432/2024 

3221 SUZANA BEZERRA DA SILVA 18435/2024 

3222 LENISE HELEN PEREIRA DE MEDEIROS 18436/2024 

3226 LUCAS BARBOSA BELCHIOR 18448/2024 

3227 GUSTAVO RODRIGUES DO PORTO NEVES 18447/2024 

3228 ANA JULIA TEIXEIRA RODRIGUES 18446/2024 

 

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3500320039003300390034003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:gestao@camarasjc.sp.gov.br


 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC 

gestao@camarasjc.sp.gov.br 

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de São José dos Campos, 11 de dezembro de 2025. 

 

Ver. ROBERTO DO ELEVEN 
Presidente 

Documento assinado digitalmente 

 
 

MICHAEL ROBERT BOCCATTO E SILVA 
Secretário Diretor-Geral 

Documento assinado digitalmente 

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3500320039003300390034003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:gestao@camarasjc.sp.gov.br

		2025-12-11T15:14:47-0300


		2025-12-11T15:29:41-0300




